/\--.._.."“"-" Ei?p LXIIl CTO. DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO P25
GIJON, 14 - 17/11/2019

Prueba 10 Masc., 1500m Libre Absoluto
14/11/2019 - 18:00 Resultados
RE 14:30.79 MARC SANCHEZ TORRENS PALMA M. 20/12/2014
RC 14:37.51 SANCHEZ TORRENS MARC GIJON 27/11/2015
Puntos: FINA 2019
Clasificacién AN Tiempo Pts. FINA
1. ESCRITS MANOSA Albert 98 C.N. Sant Andreu 14:37.90 26,00 901

50m:  26.86 26.86  450m: 4:21.22  29.35  850m: 8:16.12 29.14 1250m: 12:11.79  29.59
100m:  55.59  28.73  500m: 4:50.94  29.72  900m: 8:45.37  29.25 1300m: 12:41.47  29.68
150m: 1:24.67  29.08  550m: 5:20.23  29.29  950m: 9:14.89  29.52 1350m: 13:10.81  29.34
200m: 1:54.03 29.36  600m: 5:49.66  29.43 1000m: 9:44.37  29.48 1400m: 13:40.29  29.48
250m: 2:23.36  29.33  650m: 6:19.12  29.46 1050m: 10:13.64  29.27 1450m: 14:09.55  29.26
300m: 2:52.74 29.38  700m: 6:48.44  29.32 1100m: 10:43.16  29.52 1500m: 14:37.90  28.35
350m: 3:22.28 2954  750m: 7:17.79  29.35 1150m: 11:12.52  29.36

400m: 3:51.87 29.59  800m: 7:46.98  20.19 1200m: 11:42.20  29.68

2. DURAN NAVIA Miguel 95 C.N. Terrassa 14:43.92 22,00 883
50m: 27.12 27.12 450m:; 4:23.84 29.92 850m: 8:21.88 30.25 1250m: 12:20.63 29.34
100m: 56.54 29.42 500m: 4:53.24 29.40 900m: 8:51.58 29.70 1300m: 12:49.54 28.91
150m: 1:26.13 29.59 550m: 5:23.05 29.81 950m: 9:21.73 30.15 1350m: 13:18.62 29.08
200m: 1:55.36 29.23 600m: 5:52.58 29.53 1000m: 9:51.58 29.85 1400m: 13:47.57 28.95
250m:; 2:25.02 29.66 650m: 6:22.40 29.82 1050m: 10:21.76 30.18 1450m: 14:16.13 28.56
300m: 2:54.61 29.59 700m: 6:52.19 29.79 1100m: 10:51.51 29.75 1500m: 14:43.92 27.79
350m: 3:24.41 29.80 750m: 7:22.16 29.97 1150m: 11:21.69 30.18
400m; 3:53.92 29.51 800m: 7:51.63 29.47 1200m: 11:51.29 29.60

3. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 C.N. Sant Andreu 14:45.12 19,00 879
50m: 26.91 26.91 450m:; 4:21.04 29.46 850m: 8:18.43 29.94 1250m: 12:17.38 29.83
100m: 55.65 28.74 500m: 4:50.64 29.60 900m: 8:48.13 29.70 1300m: 12:47.20 29.82
150m: 1:24.83 29.18 550m: 5:20.10 29.46 950m: 9:18.16 30.03 1350m: 13:17.06 29.86
200m: 1:54.04 29.21 600m: 5:49.71 29.61 1000m: 9:47.99 29.83 1400m: 13:46.67 29.61
250m: 2:23.21 29.17 650m: 6:19.40 29.69 1050m: 10:17.77 29.78 1450m: 14:16.58 29.91
300m: 2:52.62 29.41 700m: 6:49.03 29.63 1100m: 10:47.54 29.77 1500m: 14:45.12 28.54
350m: 3:22.19 29.57 750m: 7:18.77 29.74 1150m: 11:17.53 29.99
400m; 3:51.58 29.39 800m: 7:48.49 29.72 1200m: 11:47.55 30.02

4. PUJOL BELMONTE Guillem 97 C.N. Mataro 14:56.56 17,00 846
50m: 27.33 27.33 450m:; 4:24.48 29.85 850m: 8:23.72 30.14 1250m: 12:27.60 30.55
100m: 57.09 29.76 500m: 4:54.13 29.65 900m: 8:53.98 30.26 1300m: 12:57.95 30.35
150m: 1:26.61 29.52 550m: 5:23.79 29.66 950m: 9:24.35 30.37 1350m: 13:28.29 30.34
200m:; 1:56.25 29.64 600m: 5:53.67 29.88 1000m: 9:54.83 30.48 1400m: 13:58.80 30.51
250m: 2:25.83 29.58 650m: 6:23.54 29.87 1050m: 10:25.31 30.48 1450m: 14:28.85 30.05
300m: 2:55.13 29.30 700m: 6:53.45 29.91 1100m: 10:55.78 30.47 1500m: 14:56.56 27.71
350m: 3:24.89 29.76 750m: 7:23.43 29.98 1150m: 11:26.50 30.72
400m:; 3:54.63 29.74 800m: 7:53.58 30.15 1200m: 11:57.05 30.55

5. PONS RAMON Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 14:56.59 - 846
50m:  27.99  27.99 450m: 4:28.31  30.25  850m: 8:29.84  30.10 1250m: 12:30.42  30.03
100m: 57.83  29.84 500m: 4:58.44  30.13  900m: 9:00.10  30.26 1300m: 13:00.35  29.93
150m: 1:27.49  29.66 550m: 5:28.46  30.02  950m: 9:30.11  30.01 1350m: 13:30.02  29.67
200m: 1:57.61  30.12 600m: 5:58.54  30.08 1000m: 10:00.03  29.92 1400m: 14:00.13  30.11
250m: 2:27.59  29.98 650m: 6:28.84  30.30 1050m: 10:30.45  30.42 1450m: 14:29.61  29.48
300m: 2:57.78  30.19 700m: 6:59.25  30.41 1100m: 11:00.46  30.01 1500m: 14:56.59  26.98
350m: 3:27.82  30.04 750m: 7:29.60  30.35 1150m: 11:30.24  29.78
400m: 3:58.06  30.24 800m: 7:59.74  30.14 1200m: 12:00.39  30.15
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Prueba 10, Masc., 1500m Libre, Absoluto

Clasificacion AN Tiempo Pts. FINA

6. JULIA TOUS Ferran 00 C.E. Mediterrani 15:06.18 16,00 819
50m: 27.14 27.14 450m: 4:25.27 30.00 850m: 8:27.68 30.20 1250m: 12:31.78 31.12
100m: 56.37 29.23 500m: 4:55.52 30.25 900m: 8:57.94 30.26 1300m: 13:02.91 31.13
150m: 1:26.06 29.69 550m: 5:25.78 30.26 950m: 9:28.24 30.30 1350m: 13:34.21 31.30
200m: 1:55.73 29.67 600m: 5:56.13 30.35 1000m: 9:58.56 30.32 1400m: 14:05.77 31.56
250m: 2:25.51 29.78 650m: 6:26.54 30.41 1050m: 10:28.71 30.15 1450m: 14:37.03 31.26
300m: 2:55.36 29.85 700m: 6:56.89 30.35 1100m: 10:59.06 30.35 1500m: 15:06.18 29.15
350m: 3:25.33 29.97 750m: 7:27.25 30.36 1150m: 11:29.69 30.63
400m: 3:55.27 29.94 800m: 7:57.48 30.23 1200m: 12:00.66 30.97

7. RODRIGUEZ MESA Marcos 97 C.N. Terrassa 15:08.77 15,00 812
50m:  27.37  27.37 450m: 4:27.86  30.61  850m: 8:31.56  30.71 1250m: 12:37.11  30.27
100m: 56.55  29.18 500m: 4:58.29  30.43  900m: 9:02.07 30.51 1300m: 13:07.87  30.76
150m; 1:26.32  29.77 550m: 5:28.54  30.25  950m: 9:32.81  30.74 1350m: 13:38.53  30.66
200m: 1:56.29  29.97 600m: 5:58.98  30.44 1000m: 10:03.69  30.88 1400m: 14:09.76  31.23
250m: 2:26.27  29.98 650m: 6:29.41  30.43 1050m: 10:34.47  30.78 1450m: 14:39.69  29.93
300m: 2:56.57  30.30 700m: 6:59.77  30.36 1100m: 11:05.21  30.74 1500m: 15:08.77  29.08
350m: 3:26.84  30.27 750m: 7:30.44  30.67 1150m: 11:36.15  30.94
400m: 3:57.25  30.41 800m: 8:00.85  30.41 1200m: 12:06.84  30.69

8. ANDRADE BUDINO Gaspar 98 C.N. Liceo 15:14.59 14,00 797
50m: 28.01 28.01 450m: 4:30.49 30.84 850m: 8:35.79 30.56 1250m: 12:43.02 31.05
100m: 57.67 29.66 500m: 5:01.25 30.76 900m: 9:06.59 30.80 1300m: 13:13.66 30.64
150m: 1:27.89 30.22 550m: 5:31.80 30.55 950m: 9:37.62 31.03 1350m: 13:44.93 31.27
200m: 1:58.11 30.22 600m: 6:02.55 30.75 1000m: 10:08.71 31.09 1400m: 14:15.81 30.88
250m:; 2:28.44 30.33 650m: 6:33.10 30.55 1050m: 10:39.23 30.52 1450m: 14:46.37 30.56
300m: 2:58.88 30.44 700m: 7:03.84 30.74 1100m: 11:10.02 30.79 1500m: 15:14.59 28.22
350m:; 3:29.18 30.30 750m: 7:34.52 30.68 1150m: 11:40.92 30.90
400m:; 3:59.65 30.47 800m: 8:05.23 30.71 1200m: 12:11.97 31.05

9. PUEBLA MARTINEZ Alejandro 02 C.N.Cartagonova Cartagena 15:18.80 13,00 786
50m:  27.92 27.92  450m: 4:32.07 30.91  850m: 8:37.87 30.73 1250m: 12:44.87  30.95
100m: 58.10  30.18  500m: 5:02.86  30.79  900m: 9:08.69  30.82 1300m: 13:15.88  31.01
150m: 1:28.39  30.29  550m: 5:33.47  30.61  950m: 9:39.44  30.75 1350m: 13:46.84  30.96
200m: 1:58.74  30.35  600m: 6:04.15  30.68 1000m: 10:10.33  30.89 1400m: 14:17.81  30.97
250m: 2:29.14 30.40 650m: 6:34.96 30.81 1050m: 10:41.03 30.70 1450m: 14:48.91 31.10
300m: 2:59.75  30.61  700m: 7:05.76  30.80 1100m: 11:12.06  31.03 1500m: 15:18.80  29.89
350m: 3:30.42 30.67  750m: 7:36.40  30.64 1150m: 11:43.04  30.98
400m: 4:01.16  30.74  800m: 8:07.14  30.74 1200m: 12:13.92  30.88

10. QUIJADA ROLDAN Carlos 01 C.D. Gredos San Diego 15:22.77 12,00 776
50m: 28.07 28.07 450m: 4:33.07 30.87 850m: 8:41.28 31.16 1250m: 12:50.28 30.85
100m: 57.87 29.80 500m: 5:03.64 30.57 900m: 9:12.51 31.23 1300m: 13:21.38 31.10
150m: 1:28.22 30.35 550m: 5:34.69 31.05 950m: 9:43.54 31.03 1350m: 13:52.48 31.10
200m: 1:58.74 30.52 600m: 6:05.89 31.20 1000m: 10:14.74 31.20 1400m: 14:23.37 30.89
250m: 2:29.54 30.80 650m: 6:36.90 31.01 1050m: 10:46.01 31.27 1450m: 14:53.59 30.22
300m: 3:00.42 30.88 700m: 7:07.84 30.94 1100m: 11:17.08 31.07 1500m: 15:22.77 29.18
350m: 3:31.28 30.86 750m: 7:39.06 31.22 1150m: 11:48.12 31.04
400m: 4:02.20 30.92 800m: 8:10.12 31.06 1200m: 12:19.43 31.31
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Prueba 10, Masc., 1500m Libre, Absoluto

Clasificacion AN Tiempo Pts. FINA

11. VILAREGUT DE MINGO Eric 01 C.N. Mataro 15:26.40 11,00 767
50m: 28.39 28.39 450m: 4:35.36 30.79 850m: 8:42.12 30.93 1250m: 12:52.14 31.38
100m: 58.98 30.59 500m: 5:06.13 30.77 900m: 9:13.36 31.24 1300m: 13:23.47 31.33
150m: 1:29.53 30.55 550m: 5:36.84 30.71 950m: 9:44.43 31.07 1350m: 13:54.27 30.80
200m: 2:00.57 31.04 600m: 6:07.49 30.65 1000m: 10:15.80 31.37 1400m: 14:25.47 31.20
250m; 2:31.98 31.41 650m: 6:38.35 30.86 1050m: 10:47.00 31.20 1450m: 14:56.67 31.20
300m: 3:03.18 31.20 700m: 7:09.24 30.89 1100m: 11:17.84 30.84 1500m: 15:26.40 29.73
350m: 3:33.80 30.62 750m: 7:40.00 30.76 1150m: 11:49.41 31.57
400m: 4:04.57 30.77 800m: 8:11.19 31.19 1200m: 12:20.76 31.35

12. HONRUBIA CERDA Arnau 99 C.N. Sabadell 15:26.77 10,00 766
50m: 28.13  28.13  450m: 4:33.42  30.65 850m: 8:40.76  30.96 1250m: 12:51.59  31.84
100m: 58.02 29.89  500m: 5:04.34  30.92  900m: 9:11.78  31.02 1300m: 13:23.32  31.73
150m: 1:28.64  30.62  550m: 5:35.20 30.86  950m: 9:42.79  31.01 1350m: 13:54.90  31.58
200m: 1:59.15 30.51  600m: 6:06.09  30.89 1000m: 10:14.25  31.46 1400m: 14:26.10  31.20
250m: 2:30.28  31.13  650m: 6:36.92  30.83 1050m: 10:45.87  31.62 1450m: 14:56.88  30.78
300m: 3:01.17 30.89  700m: 7:07.65  30.73 1100m: 11:17.26  31.39 1500m: 15:26.77  29.89
350m: 3:31.81 30.64  750m: 7:38.50  30.85 1150m: 11:48.15  30.89
400m: 4:02.77 30.96  800m: 8:09.80  31.30 1200m: 12:19.75  31.60

13. ESCRITS MANOSA Lluis 01 C.N. Granollers 15:27.51 9,00 764
50m: 27.81 27.81 450m: 4:32.85 30.73 850m: 8:41.12 31.23 1250m: 12:51.85 32.00
100m: 57.83 30.02 500m: 5:03.79 30.94 900m: 9:12.18 31.06 1300m: 13:23.66 31.81
150m: 1:28.40 30.57 550m: 5:34.66 30.87 950m: 9:43.47 31.29 1350m: 13:55.27 31.61
200m: 1:59.22 30.82 600m: 6:05.55 30.89 1000m: 10:14.81 31.34 1400m: 14:26.81 31.54
250m:; 2:30.04 30.82 650m: 6:36.40 30.85 1050m: 10:46.36 31.55 1450m: 14:57.79 30.98
300m: 3:00.89 30.85 700m: 7:07.49 31.09 1100m: 11:17.87 31.51 1500m: 15:27.51 29.72
350m: 3:31.53 30.64 750m: 7:38.67 31.18 1150m: 11:48.62 30.75
400m:; 4:02.12 30.59 800m: 8:09.89 31.22 1200m: 12:19.85 31.23

14. DE ONA RAMIREZ Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 15:31.72 8,00 754
50m: 27.56 27.56 450m: 4:32.84 30.90 850m: 8:41.21 31.15 1250m: 12:53.48 31.61
100m: 57.70 30.14 500m: 5:03.72 30.88 900m: 9:12.57 31.36 1300m: 13:25.35 31.87
150m: 1:28.35 30.65 550m: 5:34.64 30.92 950m: 9:43.98 31.41 1350m: 13:57.00 31.65
200m: 1:59.04 30.69 600m: 6:05.70 31.06 1000m: 10:15.37 31.39 1400m: 14:28.83 31.83
250m:; 2:29.76 30.72 650m: 6:36.78 31.08 1050m: 10:47.00 31.63 1450m: 15:00.61 31.78
300m: 3:00.41 30.65 700m: 7:07.89 31.11 1100m: 11:18.71 31.71 1500m: 15:31.72 31.11
350m: 3:31.07 30.66 750m: 7:39.04 31.15 1150m: 11:50.18 31.47
400m:; 4:01.94 30.87 800m: 8:10.06 31.02 1200m: 12:21.87 31.69

15. GIL CORBACHO Marcos 00 C.N. Terrassa 15:33.91 - 748
50m:; 27.29 27.29 450m: 4:31.77 31.13 850m: 8:42.84 31.62 1250m: 12:56.64 31.94
100m: 57.02 29.73 500m: 5:02.89 31.12 900m: 9:14.41 31.57 1300m: 13:28.51 31.87
150m: 1:27.00 29.98 550m: 5:34.14 31.25 950m: 9:46.15 31.74 1350m: 14:00.60 32.09
200m: 1:57.06  30.06 600m: 6:05.70 31.56 1000m: 10:17.80  31.65 1400m: 14:32.27  31.67
250m:; 2:27.38 30.32 650m: 6:37.21 31.51 1050m: 10:49.71 31.91 1450m: 15:03.35 31.08
300m: 2:58.19 30.81 700m: 7:08.27 31.06 1100m: 11:21.35 31.64 1500m: 15:33.91 30.56
350m: 3:29.42 31.23 750m: 7:39.63 31.36 1150m: 11:52.70 31.35
400m: 4:00.64 31.22 800m: 8:11.22 31.59 1200m: 12:24.70 32.00

Splash Meet Manager, 11.61963 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 14/11/2019 18:17 - P4gina 3
oo K AaDo LT . i L=n * - . e A e
T = . il = A | i | U et e ASTRALEOIL &) ™ =% Laliga
ESU/ = W %X B~ s J—«) S PREMAAT Halcon ™ Sports
-— T s v
li] T-:'_'"‘fF'_.."_‘:EC' .@, I"I?I'Tflf_" ..‘.. — [ % :IT; 1Tt Many P

LOTERLAS
T e

™o SRESd0 weerrea *+althaia iR LA Kyfocream @ NesasFORT TERMIADEER



/\--.._.."“"-" Ei?p LXIIl CTO. DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO P25
GIJON, 14 - 17/11/2019
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Clasificacion AN Tiempo Pts. FINA

16. CURTU FRUTOS Pau 97 C.N. Terrassa 15:38.79 - 737
50m:  27.12  27.12 450m: 4:34.31  31.27  850m: 8:44.87 31.66 1250m: 13:00.55  32.11
100m: 57.21  30.09 500m: 5:05.36  31.05 900m: 9:16.56 31.69 1300m: 13:32.47  31.92
150m; 1:27.92  30.71 550m: 5:36.47  31.11  950m: 9:48.45  31.89 1350m: 14:04.78  32.31
200m: 1:59.05  31.13 600m: 6:07.67  31.20 1000m: 10:20.29  31.84 1400m: 14:36.80  32.02
250m: 2:30.21  31.16 650m: 6:39.06  31.39 1050m: 10:52.12  31.83 1450m: 15:08.89  32.09
300m: 3:01.24  31.03 700m: 7:10.37  31.31 1100m: 11:24.02  31.90 1500m: 15:38.79  29.90
350m: 3:31.84  30.60 750m: 7:41.88 3151 1150m: 11:56.04  32.02
400m: 4:03.04  31.20 800m: 8:13.21  31.33 1200m: 12:28.44  32.40

17. GALAN VICENTE Pablo 02  Club Del Mar 15:39.90 7,00 734
50m: 27.96 27.96 450m: 4:36.65 31.51 850m: 8:50.56 31.69 1250m: 13:05.02 31.77
100m: 58.06 30.10 500m: 5:08.25 31.60 900m: 9:22.40 31.84 1300m: 13:36.51 31.49
150m: 1:28.93 30.87 550m: 5:39.83 31.58 950m: 9:54.35 31.95 1350m: 14:08.36 31.85
200m: 2:00.00 31.07 600m: 6:11.57 31.74 1000m: 10:26.30 31.95 1400m: 14:39.72 31.36
250m:; 2:30.95 30.95 650m: 6:43.35 31.78 1050m: 10:58.10 31.80 1450m: 15:10.69 30.97
300m: 3:02.08 31.13 700m: 7:15.11 31.76 1100m: 11:29.83 31.73 1500m: 15:39.90 29.21
350m:; 3:33.37 31.29 750m: 7:47.12 32.01 1150m: 12:01.38 31.55
400m: 4:05.14 31.77 800m: 8:18.87 31.75 1200m: 12:33.25 31.87

18. GONZALEZ CALDERON lvan 03 C.N. Coslada 15:39.95 6,00 734
50m: 28.11 28.11 450m: 4:36.94 31.30 850m: 8:49.27 31.59 1250m: 13:03.99 31.67
100m: 58.49 30.38 500m: 5:08.42 31.48 900m: 9:20.99 31.72 1300m: 13:35.81 31.82
150m: 1:29.25 30.76 550m: 5:40.01 31.59 950m: 9:52.77 31.78 1350m: 14:08.12 32.31
200m: 2:00.42 31.17 600m: 6:11.53 31.52 1000m: 10:24.37 31.60 1400m: 14:39.44 31.32
250m: 2:31.75 31.33 650m: 6:43.03 31.50 1050m: 10:56.31 31.94 1450m: 15:11.42 31.98
300m: 3:03.01 31.26 700m: 7:14.62 31.59 1100m: 11:27.98 31.67 1500m: 15:39.95 28.53
350m:; 3:34.42 31.41 750m: 7:46.03 31.41 1150m: 12:00.13 32.15
400m:; 4:05.64 31.22 800m: 8:17.68 31.65 1200m: 12:32.32 32.19

19. GARCIA MORENO Jorge 00 C.N. Liceo 15:40.47 5,00 733
50m: 28.15 28.15 450m: 4:38.62 31.37 850m: 8:51.56 31.56 1250m: 13:04.11 31.90
100m: 59.22 31.07 500m: 5:10.14 31.52 900m: 9:22.81 31.25 1300m: 13:36.02 31.91
150m: 1:30.55 31.33 550m: 5:41.79 31.65 950m: 9:54.27 31.46 1350m: 14:07.57 31.55
200m: 2:01.43 30.88 600m: 6:13.48 31.69 1000m: 10:25.79 31.52 1400m: 14:39.18 31.61
250m: 2:32.84 31.41 650m: 6:45.26 31.78 1050m: 10:57.27 31.48 1450m: 15:10.85 31.67
300m: 3:04.45 31.61 700m: 7:16.93 31.67 1100m: 11:28.81 31.54 1500m: 15:40.47 29.62
350m: 3:35.64 31.19 750m: 7:48.62 31.69 1150m: 12:00.54 31.73
400m:; 4:07.25 31.61 800m: 8:20.00 31.38 1200m: 12:32.21 31.67

20. YAGUES ESCRIBA Pol 02 C.N. Sabadell 15:43.23 4,00 726
50m: 28.64 28.64 450m: 4:40.76 31.12 850m: 8:52.86 31.56 1250m: 13:05.53 31.61
100m: 59.99 31.35 500m: 5:11.95 31.19 900m: 9:24.38 31.52 1300m: 13:37.24 31.71
150m: 1:31.58 31.59 550m: 5:43.49 31.54 950m: 9:55.94 31.56 1350m: 14:09.01 31.77
200m: 2:03.50 31.92 600m: 6:14.92 31.43 1000m: 10:27.25 31.31 1400m: 14:40.51 31.50
250m: 2:35.08 31.58 650m: 6:46.49 31.57 1050m: 10:58.87 31.62 1450m: 15:11.78 31.27
300m: 3:06.36 31.28 700m: 7:18.07 31.58 1100m: 11:30.55 31.68 1500m: 15:43.23 31.45
350m: 3:38.14 31.78 750m: 7:49.81 31.74 1150m: 12:02.03 31.48
400m: 4:09.64 31.50 800m: 8:21.30 31.49 1200m: 12:33.92 31.89
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21. GONZALEZ RODERO Alonso 03 C.N. Alarcos Ciudad Real 15:46.38 3,00 719
50m:  28.39  28.39 450m: 4:37.34 3133  850m: 8:51.96 32.03 1250m: 13:08.70  32.08
100m: 58.76  30.37 500m: 5:08.86  31.52  900m: 9:24.08 32.12 1300m: 13:40.72  32.02
150m: 1:29.60  30.84 550m: 5:40.44 3158  950m: 9:56.17 32.09 1350m: 14:12.48  31.76
200m: 2:00.93  31.33 600m: 6:12.26  31.82 1000m: 10:28.19  32.02 1400m: 14:44.39  31.91
250m: 2:32.05 31.12 650m: 6:43.95 31.69 1050m: 11:00.34 32.15 1450m: 15:15.85 31.46
300m: 3:03.41  31.36 700m: 7:16.01  32.06 1100m: 11:32.42  32.08 1500m: 15:46.38  30.53
350m: 3:34.77  31.36 750m: 7:47.96  31.95 1150m: 12:04.31  31.89
400m: 4:06.01  31.24 800m: 8:19.93  31.97 1200m: 12:36.62  32.31

22. COMA PLANELLA Roger 00 C.N. Mataro 15:49.34 - 712
50m: 27.51 27.51 450m: 4:28.96 30.62 850m: 8:42.81 32.44 1250m: 13:05.81 33.06
100m: 57.00 29.49 500m: 4:59.50 30.54 900m: 9:15.46 32.65 1300m: 13:38.73 32.92
150m: 1:26.93 29.93 550m: 5:30.50 31.00 950m: 9:48.03 32,57 1350m: 14:11.61 32.88
200m: 1:57.11 30.18 600m: 6:01.86 31.36 1000m: 10:20.66 32.63 1400m: 14:44.85 33.24
250m: 2:27.46 30.35 650m: 6:33.49 31.63 1050m: 10:53.45 32.79  1450m: 15:17.75 32.90
300m: 2:57.94 30.48 700m: 7:05.44 31.95 1100m: 11:26.38 32.93 1500m: 15:49.34 31.59
350m: 3:27.95 30.01 750m: 7:37.86 32.42 1150m: 11:59.58 33.20
400m:; 3:58.34 30.39 800m: 8:10.37 32.51 1200m: 12:32.75 33.17

23. GUIOTTO SANCHEZ Marco 01  Club Del Mar 15:49.97 2,00 711
50m: 28.15 28.15 450m: 4:38.28 31.76 850m: 8:53.88 31.91 1250m: 13:10.70 32.39
100m: 58.60 30.45 500m: 5:10.24 31.96 900m: 9:25.83 31.95 1300m: 13:43.04 32.34
150m: 1:29.59 30.99 550m: 5:42.21 31.97 950m: 9:58.01 32.18 1350m: 14:15.32 32.28
200m: 2:00.77 31.18 600m: 6:14.04 31.83 1000m: 10:30.04 32.03 1400m: 14:47.62 32.30
250m: 2:32.03 31.26 650m: 6:45.78 31.74 1050m: 11:02.18 32.14 1450m: 15:19.41 31.79
300m: 3:03.59 31.56 700m: 7:17.81 32.03 1100m: 11:34.24 32.06 1500m: 15:49.97 30.56
350m:; 3:34.92 31.33 750m: 7:49.85 32.04 1150m: 12:06.19 31.95
400m:; 4:06.52 31.60 800m: 8:21.97 32.12 1200m: 12:38.31 32.12

24. GUTIERREZ RAMIREZ Enrique 02 A.D. Manuel Llaneza 15:51.90 1,00 707
50m: 28.69 28.69 450m: 4:42.36 32.19 850m: 8:58.90 32.35 1250m: 13:14.27 32.41
100m: 59.38 30.69 500m: 5:14.47 32.11 900m: 9:30.85 31.95 1300m: 13:46.51 32.24
150m: 1:30.34 30.96 550m: 5:46.60 32.13 950m: 10:02.56 31.71 1350m: 14:18.56 32.05
200m: 2:01.93 31.59 600m: 6:18.88 32.28 1000m: 10:34.67 32.11 1400m: 14:50.93 32.37
250m:; 2:33.91 31.98 650m: 6:50.67 31.79 1050m: 11:06.29 31.62 1450m: 15:22.06 31.13
300m: 3:05.93 32.02 700m: 7:22.60 31.93 1100m: 11:37.99 31.70 1500m: 15:51.90 29.84
350m: 3:37.90 31.97 750m: 7:54.53 31.93 1150m: 12:10.09 32.10
400m:; 4:10.17 32.27 800m: 8:26.55 32.02 1200m: 12:41.86 31.77

25. HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 C.N. Sant Andreu 15:52.18 - 706
50m: 27.17 27.17 450m: 4:37.07 31.89 850m: 8:53.90 32.20 1250m: 13:12.87 32.13
100m: 57.47 30.30 500m: 5:09.11 32.04 900m: 9:26.41 32.51 1300m: 13:45.02 32.15
150m: 1:28.50 31.03 550m: 5:41.39 32.28 950m: 9:58.43 32.02 1350m: 14:17.59 32.57
200m: 1:59.59 31.09 600m: 6:13.48 32.09 1000m: 10:30.72 32.29 1400m: 14:49.68 32.09
250m: 2:30.74 31.15 650m: 6:45.25 31.77 1050m: 11:03.15 32.43 1450m: 15:21.69 32.01
300m: 3:02.30 31.56 700m: 7:17.26 32.01 1100m: 11:35.41 32.26 1500m: 15:52.18 30.49
350m: 3:33.54 31.24 750m: 7:49.38 32.12 1150m: 12:08.07 32.66
400m: 4:05.18 31.64 800m: 8:21.70 32.32  1200m: 12:40.74 32.67
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26. ALCANTARILLA ROMERO Eusebio 99 C.N.Mairena Aljarafe 15:55.20 - 699
50m: 28.29 28.29 450m: 4:37.05 31.34 850m: 8:53.10 32.42 1250m: 13:14.20 32.65
100m: 59.09 30.80 500m: 5:08.54 31.49 900m: 9:25.56 32.46 1300m: 13:46.73 32.53
150m: 1:29.96 30.87 550m: 5:40.22 31.68 950m: 9:58.21 32.65 1350m: 14:19.24 32.51
200m: 2:00.94 30.98 600m: 6:12.16 31.94 1000m: 10:30.88 32.67 1400m: 14:51.67 32.43
250m: 2:32.27 31.33 650m: 6:44.06 31.90 1050m: 11:03.64 32.76  1450m: 15:24.17 32.50
300m: 3:03.43 31.16 700m: 7:16.03 31.97 1100m: 11:36.49 32.85 1500m: 15:55.20 31.03
350m: 3:34.48 31.05 750m: 7:48.24 32.21 1150m: 12:09.14 32.65
400m: 4:05.71 31.23 800m: 8:20.68 32.44 1200m: 12:41.55 3241

27. MENDEZ PUGA Mario 03 C.N. Rias Baixas 15:55.62 - 698
50m: 27.66  27.66  450m: 4:40.39  32.11  850m: 8:58.30 32.44 1250m: 13:16.33  32.18
100m: 58.25 30.59  500m: 5:12.47  32.08  900m: 9:30.59  32.29 1300m: 13:48.60  32.27
150m: 1:29.72  31.47  550m: 5:44.76  32.29  950m: 10:02.89  32.30 1350m: 14:20.96  32.36
200m: 2:01.13  31.41  600m: 6:17.12  32.36 1000m: 10:35.34  32.45 1400m: 14:53.03  32.07
250m: 2:32.69 31.56  650m: 6:49.36  32.24 1050m: 11:07.67  32.33 1450m: 15:24.65  31.62
300m: 3:04.47 31.78  700m: 7:21.71  32.35 1100m: 11:39.81  32.14 1500m: 15:55.62  30.97
350m: 3:36.45 31.98  750m: 7:53.84  32.13 1150m: 12:11.97  32.16
400m: 4:08.28 31.83  800m: 8:25.86  32.02 1200m: 12:44.15  32.18

28. PARDO PERNAS Martin 02 C. Fluvial De Lugo 15:59.45 - 690
50m: 28.41 28.41 450m: 4:42.87 31.88 850m: 8:59.05 32.20 1250m: 13:18.12 32.34
100m: 59.44 31.03 500m: 5:14.58 31.71 900m: 9:31.37 32.32 1300m: 13:50.67 32.55
150m: 1:31.28 31.84 550m: 5:46.35 31.77 950m: 10:03.62 32.25 1350m: 14:23.37 32.70
200m: 2:03.49 32.21 600m: 6:18.27 31.92 1000m: 10:35.96 32.34 1400m: 14:55.98 32.61
250m: 2:35.42 31.93 650m: 6:50.42 32.15 1050m: 11:08.44 32.48 1450m: 15:28.53 32.55
300m: 3:07.24 31.82 700m: 7:22.58 32.16 1100m: 11:40.75 32.31 1500m: 15:59.45 30.92
350m: 3:39.04 31.80 750m: 7:54.71 32.13 1150m: 12:13.23 32.48
400m:; 4:10.99 31.95 800m: 8:26.85 32.14 1200m: 12:45.78 32.55

29. DIAZ ROMERO Carlos 01 C.N.Mairena Aljarafe 16:03.67 - 681
50m: 28.95 28.95  450m: 4:46.00 3218  850m: 9:04.18  32.37 1250m: 13:21.93  32.26
100m: 1:00.18 31.23  500m: 5:18.45  32.45  900m: 9:36.39 3221 1300m: 13:54.47  32.54
150m: 1:32.02 31.84  550m: 5:50.60 32.15  950m: 10:08.71  32.32 1350m: 14:26.99  32.52
200m: 2:04.19 3217  600m: 6:22.99 32,39 1000m: 10:40.93  32.22 1400m: 14:59.64  32.65
250m: 2:36.40 3221  650m: 6:55.37 32,38 1050m: 11:12.94  32.01 1450m: 15:32.28  32.64
300m: 3:0895 32,55  700m: 7:27.47 3210 1100m: 11:45.12  32.18 1500m: 16:03.67  31.39
350m: 3:41.29 3234  750m: 7:59.79  32.32 1150m: 12:17.37  32.25
400m: 4:13.82 3253  800m: 8:31.81  32.02 1200m: 12:49.67  32.30

30. MARQUES VELASCO Jaime 87 C.N. Toledo 16:05.48 - 677
50m:  28.87 28.87  450m: 4:43.92 3223  850m: 9:03.85 3254 1250m: 13:24.58  32.77
100m:  59.90 31.03  500m: 5:16.46  32.54  900m: 9:36.16  32.31 1300m: 13:57.33  32.75
150m: 1:31.29  31.39  550m: 5:48.82  32.36  950m: 10:08.81  32.65 1350m: 14:30.06  32.73
200m: 2:03.12 31.83  600m: 6:21.40  32.58 1000m: 10:41.42  32.61 1400m: 15:02.65  32.59
250m: 2:35.26  32.14  650m: 6:53.81  32.41 1050m: 11:14.00 32.58 1450m: 15:34.75  32.10
300m: 3:07.26 32.00 700m: 7:26.46  32.65 1100m: 11:46.55  32.55 1500m: 16:05.48  30.73
350m: 3:39.47 3221  750m: 7:58.81  32.35 1150m: 12:19.20  32.65
400m: 4:11.69 3222  800m: 8:31.31 3250 1200m: 12:51.81  32.61
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31. MARTINEZ BAYAN Adrian 02 C.N. Alcobendas 16:13.85 - 660
50m: 28.09 28.09 450m: 4:44.06 32.73 850m: 9:05.17 32.98 1250m: 13:30.93 33.44
100m: 58.92 30.83 500m: 5:16.61 32.55 900m: 9:38.13 32.96 1300m: 14:04.40 33.47
150m: 1:30.39 31.47 550m: 5:49.12 32.51 950m: 10:11.31 33.18 1350m: 14:37.48 33.08
200m: 2:02.17 31.78 600m: 6:21.64 32.52 1000m: 10:44.51 33.20 1400m: 15:10.26 32.78
250m: 2:34.09 31.92 650m: 6:54.07 32.43 1050m: 11:17.53 33.02 1450m: 15:42.63 32.37
300m: 3:06.11 32.02 700m: 7:26.66 32,59 1100m: 11:50.58 33.05 1500m: 16:13.85 31.22
350m: 3:38.65 32.54 750m: 7:59.41 32.75 1150m: 12:24.09 33.51
400m:; 4:11.33 32.68 800m: 8:32.19 32.78 1200m: 12:57.49 33.40

32. AGUILAR URTXEGI Xabier 00 C.D.N.Bidasoa XXI 16:18.46 - 651
50m: 2890 28.90  450m: 4:46.48  32.87  850m: 9:12.08  33.04 1250m: 13:37.71  32.89
100m: 1:00.14  31.24  500m: 5:19.74  33.26  900m: 9:45.50  33.42 1300m: 14:10.13  32.42
150m: 1:31.99  31.85  550m: 5:52.74  33.00  950m: 10:18.73  33.23 1350m: 14:42.73  32.60
200m: 2:04.22 3223  600m: 6:26.06  33.32 1000m: 10:52.04  33.31 1400m: 15:15.75  33.02
250m: 2:36.38  32.16  650m: 6:59.40  33.34 1050m: 11:25.36  33.32 1450m: 15:47.77  32.02
300m: 3:08.35  31.97  700m: 7:32.51  33.11 1100m: 11:58.53  33.17 1500m: 16:18.46  30.69
350m: 3:40.81  32.46  750m: 8:05.66  33.15 1150m: 12:31.73  33.20
400m: 4:13.61  32.80  800m: 8:39.04  33.38 1200m: 13:04.82  33.09

33. VIVAS EGEA Marc 97  C.N. Sabadell 16:26.76 - 634
50m: 28.37 28.37 450m: 4:42.49 32.26 850m: 9:08.47 34.01 1250m: 13:39.39 33.42
100m: 59.67 31.30 500m: 5:14.98 32.49 900m: 9:42.47 34.00 1300m: 14:12.97 33.58
150m: 1:31.43 31.76 550m: 5:47.66 32.68 950m: 10:16.51 34.04 1350m: 14:46.82 33.85
200m: 2:03.38 31.95 600m: 6:20.50 32.84 1000m: 10:50.29 33.78 1400m: 15:20.78 33.96
250m:; 2:35.10 31.72 650m: 6:53.82 33.32 1050m: 11:24.38 34.09 1450m: 15:54.40 33.62
300m: 3:06.67 31.57 700m: 7:27.01 33.19 1100m: 11:58.31 33.93 1500m: 16:26.76 32.36
350m: 3:38.29 31.62 750m: 8:00.61 33.60 1150m: 12:32.02 33.71
400m:; 4:10.23 31.94 800m: 8:34.46 33.85 1200m: 13:05.97 33.95

34. ALONSO RODRIGUEZ Javier 01 C.N. Ponteareas 16:28.29 - 631
50m: 28.29 28.29 450m: 4:43.25 32.37 850m: 9:06.69 33.25 1250m: 13:38.01 34.44
100m: 59.47 31.18 500m: 5:15.46 32.21 900m: 9:39.94 33.25 1300m: 14:12.50 34.49
150m: 1:31.42 31.95 550m: 5:48.06 32.60 950m: 10:13.56 33.62 1350m: 14:46.99 34.49
200m: 2:02.81 31.39 600m: 6:20.72 32.66 1000m: 10:47.62 34.06 1400m: 15:21.30 34.31
250m: 2:34.71 31.90 650m: 6:53.53 32.81 1050m: 11:21.10 33.48 1450m: 15:55.23 33.93
300m: 3:06.46 31.75 700m: 7:26.55 33.02 1100m: 11:55.12 34.02 1500m: 16:28.29 33.06
350m: 3:38.72 32.26 750m: 8:00.10 33.55 1150m: 12:29.09 33.97
400m:; 4:10.88 32.16 800m: 8:33.44 33.34 1200m: 13:03.57 34.48

35. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 C.N. Las Anclas Castrillon 16:31.37 - 625
50m: 29.53 29.53 450m: 4:50.47 33.38 850m: 9:17.76 33.69 1250m: 13:45.38 33.67
100m: 1:00.85 31.32 500m: 5:23.61 33.14 900m: 9:51.26 33.50 1300m: 14:19.03 33.65
150m: 1:33.05 32.20 550m: 5:56.82 33.21 950m: 10:24.91 33.65 1350m: 14:52.47 33.44
200m: 2:05.51 32.46 600m: 6:29.99 33.17 1000m: 10:58.51 33.60 1400m: 15:25.68 33.21
250m: 2:38.18 32.67 650m: 7:03.48 33.49 1050m: 11:31.59 33.08 1450m: 15:58.72 33.04
300m: 3:10.90 32.72 700m: 7:37.05 33.57 1100m: 12:05.04 33.45 1500m: 16:31.37 32.65
350m: 3:43.95 33.05 750m: 8:10.54 33.49 1150m: 12:38.32 33.28
400m: 4:17.09 33.14 800m: 8:44.07 33.53 1200m: 13:11.71 33.39
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36. FILOSO GARCIA Alonso 02 C.E. Mediterrani 16:33.57 - 621
50m: 28.46 28.46 450m: 4:44.10 32.92 850m: 9:11.52 33.96 1250m: 13:44.12 34.38
100m: 59.17 30.71 500m: 5:16.67 32.57 900m: 9:45.50 33.98 1300m: 14:18.64 34.52
150m: 1:30.56 31.39 550m: 5:49.67 33.00 950m: 10:19.16 33.66 1350m: 14:52.97 34.33
200m: 2:02.01 31.45 600m: 6:23.25 33.58 1000m: 10:53.23 34.07 1400m: 15:26.80 33.83
250m:; 2:33.85 31.84 650m: 6:56.60 33.35 1050m: 11:27.34 34.11 1450m: 16:00.89 34.09
300m: 3:05.97 32.12 700m: 7:30.28 33.68 1100m: 12:01.33 33.99 1500m: 16:33.57 32.68
350m: 3:38.61 32.64 750m: 8:03.87 33.59 1150m: 12:35.57 34.24
400m: 4:11.18 32.57 800m: 8:37.56 33.69 1200m: 13:09.74 34.17

37. NAVAS DEL BLANCO Victor 02 C.N. Iregua-Villamediana 16:43.06 - 604
50m:  29.38 29.38  450m: 4:50.87  33.09 850m: 9:21.15  33.66 1250m: 13:53.91  34.47
100m: 1:00.93  31.55  500m: 5:24.36  33.49  900m: 9:54.67  33.52 1300m: 14:27.79  33.88
150m: 1:33.12 3219  550m: 5:58.29  33.93  950m: 10:28.78  34.11 1350m: 15:01.90  34.11
200m: 2:05.45 32.33  600m: 6:31.93  33.64 1000m: 11:02.73  33.95 1400m: 15:36.16  34.26
250m: 2:38.06 32.61  650m: 7:05.79  33.86 1050m: 11:37.21  34.48 1450m: 16:10.18  34.02
300m: 3:11.01 3295  700m: 7:39.71  33.92 1100m: 12:11.09  33.88 1500m: 16:43.06  32.88
350m: 3:44.29 33.28  750m: 8:13.71  34.00 1150m: 12:45.02  33.93
400m: 4:17.78 33.49 800m: 8:47.49 33.78 1200m: 13:19.44 34.42

38. PONCE AGUIRRE Mikel 00 Galdakao I.T. 16:45.68 - 599
50m:  28.78 2878  450m: 4:51.01  33.44  850m: 9:23.37  34.34 1250m: 13:58.38  34.19
100m:  59.89  31.11  500m: 5:2491  33.90  900m: 9:57.55  34.18 1300m: 14:32.97  34.59
150m: 1:32.07 32.18  550m: 5:58.34  33.43  950m: 10:32.33  34.78 1350m: 15:06.82  33.85
200m: 2:04.61 3254  600m: 6:32.49  34.15 1000m: 11:06.46  34.13 1400m: 15:40.27  33.45
250m: 2:37.30 32.69  650m: 7:06.48 3399 1050m: 11:40.62  34.16 1450m: 16:13.34  33.07
300m: 3:10.58  33.28  700m: 7:40.68  34.20 1100m: 12:14.93  34.31 1500m: 16:45.68  32.34
350m: 3:43.94  33.36  750m: 8:14.71  34.03 1150m: 12:49.35  34.42
400m: 4:17.57  33.63  800m: 8:49.03  34.32 1200m: 13:24.19  34.84

NP MORENO ALVAREZ Tomas 03 S.D. La Venatoria -
Baja ARROYO PEREZ Antonio 94  C.E. Mediterrani -
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